

COMITÊ EXECUTIVO ARGENTINA PEREIRA FEITOSA
Comissão Permanente de Licitação – CPL

ESCOLA DE EFM ARGENTINA PEREIRA FEITOSA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE Nº: 003

Data e hora de abertura: 10/08/2021 às 16h00min

Objeto: Aquisição de Material de consumo expediente, equipamento, limpeza e higiênico.

ITE M	ESPECIFICAÇÃO	UNI DAD E	QUA NT.	Nome da Empresa		Nome da Empresa		Nome da Empresa	
				C. SOUZA BATISTA ME		PAPELARIA ARTE FESTAS		SERVIMAQ	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1.	ARO C/PNEU DE CARRO DE MÃO DE 14 POL	UND	2	245,00	490,00	250,00	500,00	250,00	500,00
2.	REFLETOR LED 100W HOLOFOTE BRANCO FRIO BILVOLT PROVA DÁGUA 130	UND	2	119,00	238,00	120,00	240,00	120,00	240,00
3.	MASCARA DESCARTAVEL CRURGICA TRIPLAX CX C/50 UND	CX	20	21,90	438,00	22,00	440,00	30,00	600,00
4.	CLIPS Nº 3/0 NIQUILADO 3,6 CM CX C/50 UND	CX	10	2,99	29,90	3,00	30,00	4,00	40,00
5.	LAMPADA LED BULBO E27 E 40 BRANCO FRIO PRONTA ENTRADA 40W	UND	4	74,50	298,00	75,00	300,00	76,00	304,00
6.	FOTOCELULA COM BASE DE AÇO BILVOLT 1000W – ALTA QUALIDADE	UND	2	84,00	168,00	85,00	170,00	86,00	172,00
7.	LAMPADA LED ALTA POTENCIA 20W 1507 LM BRANCA	UND	70	64,00	4.480,00	65,00	4.550,00	68,00	4.760,00
8.	LIXEIRA T- FORCE 50 L EM POLIPROPILENO PRETO 05 C/ PEDAL	UND	6	375,00	2.250,00	380,00	2.280,00	380,00	2.280,00
9.	RODO GRANDE DE LIMPEZA DE 80 CM C/ CABO	UND	10	15,00	150,00	16,00	160,00	20,00	200,00
10.	LIXEIRA SIMPLES PRETA 10 LT PLASTICO	UND	40	9,50	380,00	10,00	400,00	13,00	520,00
11.	LUVAS PROCEDIMENTOS DESCARPACX M 100 UND	CX	7	90,00	630,00	15,00	105,00	98,00	686,00
12.	ESCADA EXTENSIVA DA BOTAFOGO DUPLA 13X2 DEGRAUS	UND	1	1.190,00	1.190,00	1.200,00	1.200,00	1.210,00	1.210,00
13.	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO Re 90- 1800 LIBRAS – 1800W	UND	1	849,00	849,00	850,00	850,00	1.000,00	1.000,00
14.	ALCOOL GEL 70 ASSEPTGEL BACTERICIDA DE 420G	UND	60	9,40	564,00	9,50	570,00	10,00	600,00

COMITÊ EXECUTIVO ARGENTINA PEREIRA FEITOSA
Comissão Permanente de Licitação – CPL

15.	PAPEL A4 CX COM 10 RESMA	CX	10	185,00	1.850,00	185,60	1.856,00	190,00	1.900,00
16.	PILHA RECARREGAVEL AA C/04 UND	UND	4	9,40	37,60	9,50	38,00	11,00	44,00
17.	TINTA P/ IMPRESSORA EPSON Nº 664 CORES AZUL,VERMELHA,AMARELO E PRETO	UND	8	20,00	160,00	12,00	96,00	25,00	200,00
18.	PAPEL CASCA DE OVO A4 BRANCO 180G 50 FOLHAS	PCT	20	25,00	500,00	12,00	240,00	30,00	600,00
19.	AVENTAL DE COZINHA DUPLA FACE	UND	7	45,00	315,00			50,00	350,00
20.	ESPONJA EM AÇO C/8 UND 60 G	FARDO	3	80,00	240,00			99,00	297,00
21.	SABÃO EM PÓ MULTIAÇÃO	CX	3	190,00	570,00			199,00	597,00
22.	AGUA SANITARIA CLORO ATIVO 1 LT	CX	6	40,00	240,00			50,00	300,00
23.	SABÃO EM BARRA GLICERINADO C/5 PEDAÇOS DE 200G	CX	3	90,00	270,00			95,00	285,00
24.	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	CX	6	40,00	240,00			45,00	270,00
25.	PÓ UNIVERSAL PARA IMPRESSORA BROHER Nº 8152	UND	1	189,00	189,00	190,00	190,00	200,00	200,00
26.	TONER PARA IMPRESSORA BROTHER Nº 8152	UND	1	190,00	190,00	160,00	160,00	200,00	200,00
27.	TONER PARA IMPRESSORA XEROX WORKCENTRE 5225	UND	1	500,00	500,00	240,00	240,00	600,00	600,00
28.	PÓ UNIVERSAL PARA IMPRESSORA XEROX WORKCENTRE 5225	UND	2	250,00	500,00	190,00	380,00	290,00	580,00
29.	IMPRESSORA EPSON MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA ECOTANK L5190 COD. 5763282	UND	1	3.700,00	3.700,00	3.800,00	3.800,00	3.900,00	3.900,00
30.	CLIPS REFERENCIA 6/0 4/0 3/0	CX	10	5,90	59,00	5,00	50,00	6,00	60,00
31.	CAIXA ORGANIXADORA, OLYCARTE 7011-AZ COR AZUL	UND	6	44,50	267,00	45,00	270,00	60,00	360,00
TOTAL					21.982,50	19.115,00		23.855,00	
PRAZO DE ENTREGA:									
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:						60 DIAS			
FORMA DE PAGAMENTO:									